EMENTA:  MOÇÃO  DE  CONGRATULAÇÕES  E

AGRADECIMENTOS  A  TODOS  OS

PROFISSIONAIS DE ENFERMAGEM DO NÚCLEO

DE  GESTÃO  ASSISTENCIAL  “NGA-59”  -

CONFORME ESPECÍFICA.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

CONSIDERANDO,  a  importância  desta  nobre  profissão,  e  o

tempo que se é dedicado atendendo, cuidando e protegendo a vida da população de

Ribeirão Preto e região.

CONSIDERANDO, o dia do enfermeiro(a) e dia internacional da

enfermagem, comemorado anualmente no dia 12 de maio.

REQUEREMOS,  nos  termos  constitucionais  e  regimentais,

depois de ouvido o Plenário desta Casa de Leis, seja encaminhada a presente MOÇÃO
DE CONGRATULAÇÕES E AGRADECIMENTOS à chefe da equipe de enfermagem do

Núcleo de Gestão Assistencial - "NGA-59", pelo dia do enfermeiro(a) e dia internacional

da enfermagem, comemorado anualmente no dia 12 de maio, estendendo-se a presente

congratulação a toda equipe de enfermeiros da referida unidade de saúde.

Núcleo de Gestão Assistencial “NGA-59"

A/C. Chefe de enfermagem

Rua Minas, 895

Bairro: Campos Elíseos / Ribeirão Preto/SP

Sala das Sessões, 12 de maio de 2022.

REQUERIMENTO Nº 3673/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
67

3/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
37

56
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 1
7/

05
/2

02
2

14
:3

0:
54

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
liz

eu
 C

ân
di

do
 d

a
R

oc
ha

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//l

eg
is

la
tiv

o2
.c

am
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

41
A-

A7
4C

-C
C

FE
-F

6A
B.

Pag. 1/2

ELIZEU ROCHA
Vereador - PP

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
67

3/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
37

56
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 1
7/

05
/2

02
2

14
:3

0:
54

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
liz

eu
 C

ân
di

do
 d

a
R

oc
ha

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//l

eg
is

la
tiv

o2
.c

am
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

41
A-

A7
4C

-C
C

FE
-F

6A
B.

Pag. 2/2